třeba přijmout v souladu s pravidlem 45 a jeho prováděcími ustanoveními a veškerým 
dalšími specifickými podmínkami stanovenými M.O. V.

3.2 Pokud nebude s příslušným C.O.J.O. dohodnuto jinak, budou platit přibližně tato 
čísla:
- v souvislosti s hrami olympiády: 10 500 (deset tisíc pět set) sportovců, 5 000 (pět 
tisíc) akreditovaných trenérů a členů výpravy a 310 (tři sta deset) soutěží:
- v souvislosti se zimními olympijskými hrami: 2 900 (dva tisíce devět set) sportovců, 
2 000 (dva tisíce) akreditovaných trenérů a členů výpravy a 100 (sto) soutěží.

3.3 Zasedání M.O. V. je  oprávněno kdykoli vyřadit sport z programu, jestliže M.F. řídící 
tento sport nesplňuje Olympijskou chartu nebo Světový antidopingový kodex.